
Proposta Numero: DET-1968-2025 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore dell'Istituto Tumori IRCCS Giovanni Paolo II di Bari 
per  effettuazione  indagini  e  trattamento  radiologico  interventistico  

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO che su richiesta della S.C. di Chirurgia Generale del P.O Valle D'Itria, in data 
05/09/2023 il Direttore Medico del P.O. Valle D'Itria di Martina Franca autorizzava la prestazione 
Sanitaria richiesta e acquisita agli atti dalla Direzione Amministrativa del P.O. Valle D'Itria. 

DATO ATTO che a seguito della suddetta prestazione, l’Istituto Tumori IRCCS Giovanni Paolo II 
di Bari ha emesso e inoltrato le fattura proforma sotto riportata, corredata dalla documentazione 
relativa:

Fatt. proforma n. 23541/2023 di €. 515,60

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura sul budget di conto 
70614000045 altri servizi sanitari e saciosanitari a rilevanza sanitaria da pubblico-aziende sanitarie 
pubbliche della Regione, bilancio anno 2025;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante 
e sostanziale:

Per tutte le ragioni richiamate in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:

1. DI PROVVEDERE all'emissione di un ordine NSO della fattura di seguito, in favore 
dell'Istituto Tumori Giovanni Paolo II di Bari, ad avvenuta esecutività della presente ai sensi 
dell'art. 3 comma 26 della l.r. n. 40/2007 a seguito di pubblicazione sul sito aziendale:

          Fatt. proforma n. 23541/2023 di €. 515,60

2.  DI REGISTRARE la spesa riveniente dal presente atto pari a €. 515,60 sul budget di conto 
70614000045altri servizi sanitari e saciosanitari a rilevanza sanitaria da pubblico-aziende sanitarie 
pubbliche della Regione, bilancio anno 2025; 

3. DI LIQUIDARE la predetta somma in favore dell'Istituto Tumori IRCCS Giovanni Paolo II di 
Bari.



I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel  
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


